
schváleno dne: 29.04.2021

zvěřejněno dne: 04.05.2021

3 664 870,00 Kč               

paragraf položka popis  stav před změnou  rozpočtové opatření č. 1/2021   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce -  Kč                                           28 500,00 Kč                                 28 500,00 Kč                     daňová povinnost za obec za rok 2020

UZ 98037 4111

Příspěvek ze SR ke zmírnění negativních dopadů 

pandemie COVID 19 (nenávratný, neúčelový) -  Kč                                           9 680,54 Kč                                   9 680,54 Kč                       

avízo o změně rozpočtu od Pardubického 

kraje

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje - POV

Akce Oprava dřevníku -  Kč                                           110 000,00 Kč                               110 000,00 Kč                   

avízo o změně rozpočtu od Pardubického 

kraje

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje - POV dotační 

titul PODPORA OBCHODU -  Kč                                           51 385,00 Kč                                 51 385,00 Kč                     

avízo o změně rozpočtu od Pardubického 

kraje

4213

Investiční dotace  SZIF (Oprava a vybavení 

Multifunkčního komunitního centra v ROHOZNICI) 396 132,00 Kč                               396 132,00 Kč                   

Dohoda o poskytnutí dotace z Programu 

rozvoje venkova ČR - poskytovatel 

podpory SZIF

3613 2132 Nájem - kabiny  čp 100 18 000,00 Kč                                 9 000,00 Kč-                                   9 000,00 Kč                       předpokládaný nájem na 2 pololetí 2021

3613 2132 Nájem - obecní dům čp. 20 30 000,00 Kč                                 15 000,00 Kč-                                 15 000,00 Kč                     předpokládaný nájem na 2 pololetí 2021

3613 2324

Nebytové hospodářství - (přeplatky záloh z minulých 

let, náhrada za spotřebu energií čp 20) 13 000,00 Kč                                 7 500,00 Kč-                                   5 500,00 Kč                       

předpokládané služby spojené s nájmem 

na 2 pololetí 2021

564 197,54 Kč                              

4 229 067,54 Kč                

4 182 270,00 Kč               

paragraf položka popis  stav před změnou  rozpočtové opatření č. 1/2021   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

3412 6121 Sportovní zařízení v majetku obce - buňky hřiště -  Kč                                           18 000,00 Kč                                 18 000,00 Kč                     zpracování PD - nové buňky na hřiště

5171 Nebytové prostory - oprava a údržba 980 000,00 Kč                               742 000,00 Kč-                               238 000,00 Kč                   

6121

Nebytové prostory - budovy a stavby - Multifunční 

komunitní centrum -  Kč                                           910 000,00 Kč                               910 000,00 Kč                   

6122

Nebytové prostory stroje - přístroje a zařízeni

Multifunkční komunitní centrum - klimatizace 90 000,00 Kč                                 8 000,00 Kč-                                   82 000,00 Kč                     

5512 5137

Požární ochrana - nákup drobného dlouhodobého 

majetku 20 000,00 Kč                                 37 000,00 Kč                                 57 000,00 Kč                     

vybavení JPO  k žádosti o poskytnutí 

programové účelové dotace z rozpočtu 

Pardubického kraje (v případě schválení 

dotace)

6171 5169 Činnost místní samosprávy - nákup ostatních služeb 90 000,00 Kč                                 8 000,00 Kč                                   98 000,00 Kč                     

nabídka ANTEE - hloubková kontrola 

legislativy LOW

6399 5365 platby daní a poplatků - DPPO za obec -  Kč                                           28 500,00 Kč                                 28 500,00 Kč                     

daňová povinnost za obce - v příjmech 

rozpočtu je daňový příjem DPPO

-  Kč                                           312 697,54 Kč                               312 697,54 Kč                   rozpočtová rezerva

564 197,54 Kč                              

4 746 467,54 Kč                

517 400,00 Kč-                   

-600 000,00 Kč

1 117 400,00 Kč                

úprava rozpočtu ve výši + 160 000 Kč a 

přesun neivestičních prostředků na 

investiční prostředky)

NESPECIFIKOVANÁ REZERVA NA VÝDAJE  ODPA 6409 Ostatní činnosti , 

POL 5901

Obec Rohoznice, IČ 00274160

Rozpočtové opatření č. 1/2021

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

1 změna rozpočtu

změna celkem v příjmech rozpočtu

Přjmy schválené - celkem

financnování splátka úvěrů 

financování - zapojení prostředků z minulých let

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Výdaje schválené - celkem

financování celkem 

3613


